COORDENADORIA DE CONTROLE DE USO E OCUPAGAO DO SOLO

| - DEFERIDOS:

9301/2002 25/09/18 RECONSIDERAGAO DE DESPACHO

IV — INDEFERIDOS

3318/2009 20/09/18 NAO ATENDEU COMUNIQUE-SE
12731/2016 24/09/18 NAO ATENDEU COMUNIQUE-SE
2280/2018 24/09/18 IMOVEL OCUPOU ALEM DE SEUS LIMITES
6047/2015 25/09/18 AREA DERSA

8304/2016 25/09/18 NAO ATENDEU COMUNIQUE-SE
14691/2007 25/09/18 NAO ATENDEU COMUNIQUE-SE / DESINTERESSE DO INTERESSADO
9270/2017 24/09/18 NAO ATENDEU COMUNIQUE-SE
11997/2017 25/09/18 NAO ATENDEU COMUNIQUE-SE
8174/2010 25/09/18 OBRA SEM ALVARA E RESPONSAVEL TECNICO
1738/2018 01/10/18 NAO ATENDE A LEI

16053/2018 01/10/18 NAO ATENDIMENTO AOS COMUNIQUE-SE

PROCESSO ALVARA Ne. DATA DE EMISSAO DATA DE VALIDADE INSCRICAO IMOBILIARIA
8058/2013 86004 18/09/18 18/09/20 30.046.023
11168/2013 86005 18/09/18 18/09/20 12.135.039
12327/2016 85998 17/09/18 17/09/20 15.082.009
1426/2009 86009 22/09/18 22/09/20 14.103.005
8010/2018 86007 21/09/18 21/09/20 12.097.038
10460/2013 86008 21/09/18 21/09/20 20.058.016
10606/2017 85981 25/09/18 25/09/20 02.004.017
5610/2012 86012 28/09/18 28/09/20 25.063.022
12718/2014 86011 27/09/18 27/09/20 04.048.024
16810/2018 85999 18/09/18 18/06/19 27.003.012
16813/2018 86002 18/09/18 18/06/19 27.003.015
16812/2018 86001 18/09/18 18/06/19 27.003.014
16814/2018 86003 18/09/18 18/06/19 27.003.013
5002/2014 766/2018 21/09/18 21/06/19 29.009.002

PROCESSO HABITE-SE N°. DATA DE EMISSAO INSCRIGAO IMOBILIARIA
16685/2018 28667 18/09/18 07.074.021
2432/2010 28668 18/09/18 04.050.018
10487/2017 28652 29/08/18 04.084.047
6975/2017 28672 20/09/18 27.011.016
1050/2018 28669 20/09/18 01.008.003
3291/2018 28673 20/09/18 05.006.026
13746/2017 28648 27/08/18 06.070.011
7000/2000 19987 20/09/18 01.015.028
7333/2011 28675 21/09/18 23.024.055
1426/2009 28674 21/09/18 14.103.005
6202/2012 28662 17/09/18 27.013.015
9744/2014 28676 24/09/18 09.002.021
11212/2006 28677 27/09/18 04.031.043
111343/1985 12600 27/09/18 04.013.025
12718/2014 28678 27/09/18 04.048.024

9907/2016 1066906 25/08/2018 04/01/2021 05.039.022



4098/2011
194667/1995
12190/2011
9404/2010
11791/2008
16984/2018
17388/2018
10540/2017
5385/2012
6162/2012
3530/2016
15689/2018
15416/2018
116977/1986
547/2018
6914/2017
11984/2006
240700/1999
10627/2013
6784/2018
17607/2018
12847/2016
5997/2011
14017/2007
7075/2015
16538/2018
2513/2002
16428/2018
8956/2007
653/2018
17129/2018
239633/1999
556/2003
152570/1990
231242/1998
7471/2016
4247/2018
489/2012
212902/1997
7881/2015
2513/2002
16428/2018
8956/2007
556/2003
5185/2006
238097/1999
1006/2003
472/2004
12336/2010
12947/2007
29975/1974
16427/2018
16876/2018
810/2018
1352/2018
2224/2018
9678/2017
9174/2018
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1003493
1033438
1005063
1003045
1017682
1073671
1069543
1070288
1054065
1054085
1065323
1073933
1073856
1010774
10471522
1066271
1016092
1048110
1057622
1073329
1072378
1067695
1003777
1050314
1063130
1074218
1032391
1074200
1050573
1071617
1074323
1047192
1031219
1038767
1048526
1066234
1072925
1053121
1005900
1063369
1032391
1074200
1050573
1031219
1005184
1038645
1017169
1038469
1003082
1049139
1023521
1074194
1074275
1071668
1071906
1072188
1070092
1073401

13/09/2018
19/09/2018
18/09/2018
18/09/2018
18/09/2018
18/09/2018
18/09/2018
18/09/2018
18/09/2018
20/09/2018
10/09/2018
20/09/2018
19/09/2018
20/09/2018
11/09/2018
15/08/2018
15/05/2018
26/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
26/09/2018
26/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
26/09/2018
22/09/2018
26/19/18
25/09/2018
25/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
26/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
26/09/2018
25/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
21/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018

13/09/2019
14/03/2021
04/07/2021
18/08/2020
18/07/2020
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
11/09/2020
02/05/2019
12/03/2019
04/03/2019
07/06/2019
24/05/2019
07/03/2021
27/02/2021
15/02/2019
19/04/2021
26/09/2019
01/08/2021
22/08/2021
10/09/2021
23/05/2020
29/05/2019
17/11/2018
23/08/2020
10/07/2023
30/09/2021
14/12/2018
26/03/2019
03/09/2021
14/09/2021
15/01/2021
25/03/2019
19/11/2018
22/03/2021
31/10/2019
18/07/2021
26/09/2019
18/07/2022
26/03/2019
30/09/2021
14/12/2018
26/03/2019
25/03/2019
30/08/2019
25/07/2021
23/05/2019
21/06/2020
02/08/2019
09/06/2020
17/09/2019
21/03/2019
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO

15.087.032
02.020.025
18.002.022
19.020.027
01.027.027
15.105.033
19.020.049
01.015.138
30.007.068
29.009.003
01.033.032
05.061.001
11.001.022
04.016.009
12.022.018
13.032.051
01.007.090
11.001.003
12.001.025
19.012.021
24.012.002
01.007.084
27.030.009
05.061.001
01.009.017
06.012.006
02.056.009
19.014.073
17.011.022
23.001.051
01.007.072
09.005.010
21.016.009
30.006.026
17.012.023
03.091.013
12.103.017
11.001.010
06.079.004
01.022.001
02.056.009
19.014.073
17.011.002
21.016.009
26.041.008
03.024.009
29.009.002
30.006.054
27021006/004
01.047.021
09.003.018
05.059.009
06.010.010
21.025.022
07.095.003
21.034.064
01.033.026
06.031.001




9418/2017
4294/2018
16718/2018
4424/2017
14931/2018
10730/2017
5315/2018
7185/2015
14546/2018
2290/2018
2050/2018
2440/2018
17414/2018
7938/2018
2509/2017
2946/2018
17680/2018
2165/2018
402/2018
15631/2018
4799/2018
9252/2017
17542/2018
17572/2018
17697/2018
17661/2018
11913/2017
3360/2012
8560/2016
17677/2018
16562/2018
16110/2018
16858/2018
14783/2018
13317/2018
4339/2018
4558/2018
3914/2018
16090/2018
13878/2013
5867/2018
789/2018
2338/2018
2610/2018
1107/2018
751/2017
2450/2018
12455/2018
6765/2018
5319/2018
2896/2018
7884/2009
5516/2017
6562/2017
4287/2017
6857/2017
11403/2017
11019/2018
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1069945
1072936
1074244
1068768
1073733
1070378
1073191
1060674
1073536
1072251
1072146
1072302
1074386
1072879
1068257
1072474
1074486
1072101
1071476
1073935
1073086
1069951
1074414
1074415
1074483
1074482
1070004
1053561
1066493
1074524
1074198
1074090
1073247
1073628
1073478
1072406
1072981
1072727
1074082
1058808
1073293
1071646
1072233
1072329
1071789
1067859
1072300
1073455
1073254
1073193
1072486
1000848
1069076
1069362
1066828
1069404
1070575
1073423

22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
22/09/2018
26/09/2018
26/09/2018
26/09/2018
26/09/2018
26/09/2018
26/09/2018
26/09/2018
26/09/2018

PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO

06.080.013
01.030.022
06.049.050
06.067.004
01.058.008
06.070.026
07.028.043
12.146.119
12.139.196
14.085.029
07.071.039
19.018.116
30.018.007
01.071.114
210.551.517
04.099.045
18.021.010
20.052.026
16.040.005
16.003.071
21.038.005
34.062.134
33.007.564
06.057.013
07.078.033
21.027.023
06.069.050
15.003.031
07.025.021
25.045.043
04.014.084
19.004.046
04.094.018
25.032.012
25.058.056
14.083.035
01.024.038
01.063.080
04.030.041
18.046.016
25.022.010
21.022.025
14.063.103
25.009.020
21.015.004

17.006.052
25.066.001
21.035.024
21.035.032
07.025.012
17.006.080
25.003.566

14.018.019
14.066.018

21.004.038




9241/2017
3241/2018
16929/2018
16327/2018
9859/2017
12953/2018
7144/2017
12196/2013
17690/2018
17463/2018
17453/2018
2703/2018
15589/2018
3905/2017
10404/2017
1174/208
1027/2018
3403/2018
2769/2018
2093/2018
9102/2017
2898/2018
17454/2018
17225/2018
17777/2018
1237/2018
2943/2018
2281/2018
10771/2018
17629/2018
6927/2018
6507/2018
4601/2018
4641/2018
12219/2018
17711/2018
17353/2018
17359/2018
3000/2018
11397/2009
2407/2018
16873/2018
16611/2018
14974/2018
2840/2018
17106/2018
752/2018
17555/2018
17413/2018
9253/2017
38/2018
1542/2018
16990/2018
10056/2017
6772/2018
1406/2018
1365/2010
1259/2014
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1069947
1072559
1074289
1074162
1070120
1073463
1069474
1057877
1074484
1074370
1074377
1072354
1073902
1068628
1070491
1071809
1071768
1072599
1072398
1070337
1069923
1072483
1074378
1074350
1074544
1071248
1072471
1072250
1073428
1074479
1071339
1073311
1073011
1073024
1073410
1074489
1074356
1074357
1072498
1003042
1074952
1074277
1074197
1073738
1072430
1071147
1071946
1072794
1074365
1069946
1071373
1070704
1073529
1070177
1072349
1071870
1001606
1058510

26/09/2018
26/09/2018
26/09/2018
26/09/2018
26/09/2018
26/09/2018
26/09/2018
26/09/2018
26/09/2018
26/09/2018
26/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
26/09/2018
26/09/2018
26/09/2019
26/09/2018
26/09/2018
29/06/2018
26/09/2018
26/09/2018
26/09/2018
26/09/2018
26/09/2018
26/09/2018
26/09/2018
26/09/2018
26/09/2018
27/09/2018
26/09/2018

PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
23/08/2019
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
14/03/2021
PONTO DE CONTATO

14.086.019
02.056.006
18.019.027
04.059.137

02.017.026
01.064.024
01.019.007
01.029.087
08.060.015
22.023.078
14.084.025
07.067.085
17.050.083
03.027.026
03.033.016
14.059.033
14.106.357
14.018.128
14.048.012
03.069.011
03.083.011
03.070.023
25.036.029
14.046.029
14.031.032
14.082.029
14.018.237
14.042.054
14.076.032
14.065.051
14.047.022
14.106.342
14.064.018
14.097.043
07.030.181
17.026.038
17.003.012
03.083.009
10.011.038
01.007.151
04.030.607
04.054.117
07.066.007
13.047.031
25.055.027
06.080.013
02.048.045
03.050.067
03.022.020
03.071.064
32.018.500
34.056.057
34.020.508
330.741.564
01.015.001
15.031.044
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15702/2018 1073930 26/09/2018 PONTO DE CONTATO 07.078.035
10438/2015 1064055 26/09/2018 PONTO DE CONTATO 06.022.011
16604/2018 1074222 26/09/2018 PONTO DE CONTATO 04.036.003
15605/2018 1073915 26/09/2018 PONTO DE CONTATO 03.025.037
6647/2017 1061639 26/09/2018 PONTO DE CONTATO 20.052.007
16651/2018 1073280 26/09/2018 PONTO DE CONTATO 17.011.007
12791/2017 1070548 26/09/2018 PONTO DE CONTATO 14.043.011
10883/2016 1067096 26/09/2018 PONTO DE CONTATO 14.065.039
5347/2017 1069071 26/09/2018 PONTO DE CONTATO 14.017.013
5217/2017 1069003 26/09/2018 PONTO DE CONTATO 14.081.004
9775/2018 1073403 27/09/2018 PONTO DE CONTATO 21.022.026
4625/2017 1068851 27/09/2018 PONTO DE CONTATO 17.030.018
15627/2018 1073923 27/09/2018 PONTO DE CONTATO 17.007.115
6065/2017 1060035 27/09/2018 PONTO DE CONTATO 17.043.026
4537/2018 1072993 27/09/2018 PONTO DE CONTATO 17.046.015
2917/2018 1072475 27/09/2018 PONTO DE CONTATO 17.050.570
8683/2018 1072423 27/09/2018 PONTO DE CONTATO 17.011.079
5347/2018 1072951 27/09/2018 PONTO DE CONTATO 17.032.068
17412/2018 1075366 26/09/2018 PONTO DE CONTATO 07.043.041
17470/2017 1074391 26/09/2018 PONTO DE CONTATO 17.006.040
8372/2017 1069755 26/09/2018 PONTO DE CONTATO 17.011.025
6012/2015 1062842 26/09/2018 PONTO DE CONTATO 12.139.112
1550/2001 1011165 26/09/2018 PONTO DE CONTATO 03.092.007
11600/2013 1057818 26/09/2018 PONTO DE CONTATO 33.007.734
3481/2017 1068529 26/09/2018 PONTO DE CONTATO 03.015.002
17187/2018 1073996 26/09/2018 PONTO DE CONTATO 19.011.189
2787/2004 1039923 27/09/2018 25/05/2020 14.075.030
902/2014 1058454 27/09/2018 17/09/2021 18.030.001
16523/2018 1074180 27/09/2018 12/05/2019 09.003.012
13209/2017 1071018 27/09/2018 04/07/2020 30.006.059
10358/2016 1063074 27/09/2018 23/08/2019 01.007.151
17433/2018 1074387 26/09/2018 PONTO DE CONTATO ~ =eeeemmeeemeeeen
2738/2018 1072363 26/09/2018 PONTO DE CONTATO 04.053.008
3260/2018 1072553 26/09/2018 PONTO DE CONTATO 04.063.005
11267/2016 1064370 26/09/2018 PONTO DE CONTATO 12.124.071
12859/2017 1070906 26/09/2018 PONTO DE CONTATO 02.048.012
14601/2018 1073560 26/09/2018 PONTO DE CONTATO 03.026.002
15346/2018 1073841 26/09/2018 25/07/2021 19.066.028
234290/1998 1005788 27/09/2018 31/07/2021 11.001.024
2909/2002 1036630 22/09/2018 PONTO DE CONTATO 01.056.002
6972/2003 1005138 06/09/2018 12/07/2020 30.006.008
CERTIDOES
PROCESSO CERTIDAO DATA DE EMISSAO CERTIDAO Ne. INSCRIGAO IMOBILIARIA
1781/2013 INFORMATIVA 25/09/18 12/2018 12.134.007
9134/2013 INFORMATIVA 27/09/18 16/2018 26.029.001
14193/2013 INFORMATIVA 27/09/18 15/2018 26.078.006
6278/2013 INFORMATIVA 26/09/18 13/2018 01.016.032
3204/2008 INFORMATIVA 26/09/18 14/2018 01.014.036
10487/2017 DEMOLIGAO 29/08/18 057/2018 04.084.047
6975/2017 DEMOLIGAO 20/09/18 060/2018 27.011.016
1426/2009 DEMOLIGAO 21/09/18 061/2018 14.103.005
19145/2018 USO DE SOLO 28/09/18 043/2018 01.041.018
682/2018 DESDOBRO 25/09/18 053/2018 25.027.108
14207/2017 DESDOBRO 18/09/18 051/2018 25.034.146
3035/2018 DESDOBRO 25/09/18 052/2018 13.046.058
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16399/2018 DESDOBRO 26/09/18 055/2018 26.062.290
9448/2018 DESDOBRO 25/09/18 054/2018 15.056.057
202258/1996 MEDIDAS E CONFRONTAGAO 18/09/18 344/2018 26.042.022
15048/2018 MEDIDAS E CONFRONTAGAO 18/09/18 345/2018 22.065.648
4172/2018 MEDIDAS E CONFRONTAGAO 18/09/18 346/2018 13.074.023
9780/2017 MEDIDAS E CONFRONTAGAO 21/09/18 347/2018 17.004.058
9780/2017 MEDIDAS E CONFRONTAGAO 21/09/18 348/2018 17.004.057
9780/2017 MEDIDAS E CONFRONTAGAO 21/09/18 349/2018 17.004.059
17351/2018 MEDIDAS E CONFRONTAGAO 26/09/18 351/2018 03.050.016
17747/2018 INFORMATIVA 28/09/18 15/2018 02.728.001
4870/2018 CONDOMINIO 20/08/18 33/2018 13.001.006
17836/2018 CONDOMINIO 19/02/18 38/2018 03.088.009
PROCESSO CRP N°. DATA DE AMISSAO DATA DE VALIDADE
3990/2013 593324 24/09/18 24/09/19
18723/2018 662926 26/09/18 26/09/19
18603/2018 662828 26/09/18 26/09/19
4571/2011 361171 28/09/18 28/09/19
5471/2000 313099 28/09/18 28/09/19
|- ARQUIVADOS CPCI:
Il - ARQUIVADOS:
11109/2011 20/09/18 18690/2018 25/09/18
11816/2017 20/09/18 14810/2008 26/09/18
15235/2018 20/09/18 11108/2013 26/09/18
14262/2013 20/09/18 13625/2008 26/09/18
1304/2004 20/09/18 1542/2014 26/09/18
894/2017 20/09/18 1851/2018 26/09/18
9006/2012 20/09/18 6271/2013 01/10/18
3833/2012 21/09/18 13595/2017 01/10/18
6194/2015 24/09/18 14516/2017 02/10/18
9000/2001 24/09/18 13845/2011 02/10/18
9096/2016 25/09/18 866/2013 03/10/18
13549/2013 25/09/18

V — COMUNICADOS

5953/2017 20/09/18

8713/2015 20/09/18

1058/2014 10/09/18

5892/2009 10/09/18




